




 

 

 3 

 

 
 
 
 
    
TURINYS 
 
 
INFORMACIJA APIE GRUPĘ        4 
 
FINANSINĖS BŪKLĖS  ATASKAITA        6 
 
BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA       7 
 
NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA      8 
 
PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA        9 
 
FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI                                                                                10  
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 4 

INFORMACIJA APIE GRUPĘ 
 
1. Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas ataskaitų rinkinys 
 
Ataskaitų rinkinys parengtas už 2016 finansinius metus, prasidėjusius 2015 metų rugsėjo mėn. 01 d. ir 
pasibaigusius 2016 m. rugpjūčio 31 d. 
 
2014 m. spalio 8 d. Bendrovės akcininkai priėmė sprendimą pakeisti finansinius metus, kurie anksčiau 
prasidėdavo sausio 1 d. ir baigdavosi gruodžio 31 d., į finansinius metus, prasidedančius rugsėjo 1 d. ir 
pasibaigiančius kitų metų rugpjūčio 31 d. 
 
Dėl įmonės finansinių metų pasikeitimo, 2015 finansiniai metai buvo pereinamieji finansiniai metai, 
kurie prasidėjo 2015 metų sausio mėn. ir baigėsi 2015 metų rugpjūčio mėn. 
 
Dėl įmonės finansinių metų pasikeitimo, 2016 m. 12 mėn. periodo, pasibaigusio 2016 m. rugpjūčio 31 
d. finansinių ataskaitų duomenys negali būti tiesiogiai lyginami su 2015 m. finansinių metų ataskaitų 
duomenimis. 

 
2. Pagrindiniai duomenys apie emitentą 
 

Bendrovės pavadinimas Akcinė bendrovė „Vilniaus baldai“ 

Kodas 121922783 

Įstatinis kapitalas 4 508 069,72 EUR 

Buveinės adresas Savanorių pr. 178B, LT - 03154 Vilnius 

Telefonas (8~5) 252 57 00 

Faksas (8~5) 231 11 30 

Elektroninis paštas info@vilniausbaldai.lt 

Interneto svetainė www.vilniausbaldai.lt 

Teisinė – organizacinė forma 
Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis 

asmuo 

Įregistravimo data ir vieta 1993 m. vasario 9 d.; Vilniaus miesto valdyba 

Registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie bendrovę 
Juridinių asmenų registras 

Pagrindinės veiklos pobūdis Baldų projektavimas, gamyba, pardavimas 

 
Pagrindiniai duomenys apie dukterinę įmonę 
 

Bendrovės pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė „Ari - Lux“ 

Kodas 120989619 

Įstatinis kapitalas 2 896 EUR 

AB „Vilniaus baldai“ dalis įmonėje 100 proc. 

Buveinės adresas Savanorių pr. 178B, LT - 03154 Vilnius 

Telefonas (8~5) 252 57 44 

Faksas (8~5) 252 57 44 

Elektroninis paštas aleksas.rimkus@ari-lux.lt 

Interneto svetainė - 

Teisinė – organizacinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Įregistravimo data ir vieta 1991 m. spalio 28 d.; Vilniaus miesto valdyba 

Registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie bendrovę 
Juridinių asmenų registras 

Pagrindinės veiklos pobūdis Fasavimo ir pakavimo veikla 

 

mailto:info@vilniausbaldai.lt
http://www.vilniausbaldai.lt/
mailto:aleksas.rimkus@ari-lux.lt




 

 

 6 

2016 M. DVYLIKOS MĖNESIŲ, PASIBAIGUSIŲ 2016 M. RUGPJŪČIO 31 D. SUTRUMPINTŲ 
TARPINIŲ KONSOLIDUOTŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 
Grupės 2015 m. finansinės ataskaitos už 08 mėn. periodą, pasibaigusį 2015 m. rugpjūčio 31 d. yra 
patikrintos auditorių. 2016 m. finansinės ataskaitos už 12 mėn. periodą, pasibaigusį  2016 m. rugpjūčio 
31 d. neaudituotos. 
 
1. FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 

 2016-08-31 2015-08-31 

Turtas   

Ilgalaikis turtas   

Ilgalaikis materialus turtas 11 761 12 142 

Nematerialus turtas 43 26 

Atidėtojo pelno mokesčio turtas 81 91 

Iš viso ilgalaikio turto 11 885 12 259 

Trumpalaikis turtas   

Atsargos 6 632 6 810 

Prekybos skolos 4 868 6 511 

Iš anksto sumokėtas pelno mokestis - 24 

Kitos gautinos sumos 924 1 088 

Pinigai ir jų ekvivalentai 755 413 

Iš viso trumpalaikio turto 13 179           14 846 

Iš viso turto 25 064 27 105 

Akcininkų nuosavybė ir įsipareigojimai   

Kapitalas ir rezervai   

Akcinis kapitalas 4 508 4 508 

Įstatymų numatyti rezervai 451 450 

Nepaskirstytas pelnas 6 307 6 930 

Iš viso kapitalo ir rezervų 11 266 11 888 

   

Dotacijos ir subsidijos 58                  36 

Dotacijos ir subsidijos iš viso 58                  36 

Ilgalaikiai įsipareigojimai   

Atidėjiniai darbuotojų išmokoms 643 685 

Finansinės skolos 823 26 

Iš viso ilgalaikių įsipareigojimų 1 466 711 

Trumpalaikiai įsiskolinimai   

Finansinės skolos 4 973 7 661 

Įsiskolinimai tiekėjams 4 740 4 266 

Mokėtinas pelno mokestis 187                     - 

Kiti įsiskolinimai 2 374 2 543 

Iš viso trumpalaikių įsiskolinimų 12 274 14 470 

Iš viso įsipareigojimų 13 740 15 181 

Iš viso akcininkų nuosavybės ir įsipareigojimų 25 064 27 105 

   
 
Dėl įmonės finansinių metų pasikeitimo, 2016 m. 12 mėn. periodo, pasibaigusio 2016 m. rugpjūčio 31 d. finansinių ataskaitų 
duomenys negali būti tiesiogiai lyginami su praėjusių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenimis. 



 

 

 7 

 

2. PELNO IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 
 

 

2016 m. 
I–IV ketv., 
baigiant 

rugpjūčio 31 d. 

2016 m. 
IV ketv., 
baigiant 

rugpjūčio 31 d. 

Pardavimo pajamos 58 953 16 467 

Pardavimo savikaina (51 296) (13 782) 

Bendrasis pelnas 7 657 2 685 

   

Distribucijos sąnaudos (1 466) (333) 

Administracinės sąnaudos (2 428) (633) 

Kitos veiklos pajamos grynąja verte 163 29 

Veiklos pelnas 3 926 1 748 

   

Finansinės veiklos pajamos 4 1 

Finansinės veiklos sąnaudos (91) (23) 

Finansinės veiklos pajamos grynąja verte (87) (22) 

Pelnas prieš apmokestinimą 3 839 1 726 

   

Pelno mokestis (596) (233) 

Grynasis ataskaitinio laikotarpio pelnas 3 243 1 493 

   

Kitos bendrosios pajamos 21 21 

Ataskaitinio laikotarpio bendrosios pajamos iš viso 3 264 1 514 

   

Priskirtina Bendrovės akcininkams:   

Grynasis pelnas 3 243 1 493 

Kitos bendrosios pajamos              21 21 

Bendrosios pajamos iš viso 3 264 1 514 

   

Pelnas akcijai, Eur 0,83 0,38 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dėl įmonės finansinių metų pasikeitimo, 2016 m. 12 mėn. periodo, pasibaigusio 2016 m. rugpjūčio 31 d. finansinių ataskaitų 
duomenys negali būti tiesiogiai lyginami su praėjusių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenimis. 
 



 

 

 8 

3. NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA 
 

 
Akcinis 

kapitalas 

Įstatymų 
numatytas 
rezervas 

Rezervas 
akcijų 

supirkimui 

Nepaskirs-
tytas 

pelnas 
Iš viso 

2014 m. gruodžio 31 d. likutis 4 502 450 - 4 783 9 735 

      

Grynasis pelnas - - - 2 160 2 160 

Kitos bendrosios pajamos - - - (13) (13) 

Bendrųjų pajamų iš viso - - - 2 147 2 147 

Paskelbti dividendai - - - - - 

Įstatinio kapitalo konvertavimo 

rezultatas 
6 - - - 6 

2015 m. rugpjūčio 31 d. likutis 4 508 450 - 6 930 11 888 

      

Grynasis pelnas - - - 3 243 3 243 

Kitos bendrosios pajamos - - - 21 21 

Bendrųjų pajamų iš viso - - - 3 264 3 264 

Perkėlimas į Privalomąjį 

rezervą 
 1  (1)  

Paskelbti dividendai - - - (3 886) (3 886) 

2016 m. rugpjūčio 31 d. likutis 4 508 451 - 6 307 11 266 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dėl įmonės finansinių metų pasikeitimo, 2016 m. 12 mėn. periodo, pasibaigusio 2016 m. rugpjūčio 31 d. finansinių ataskaitų 
duomenys negali būti tiesiogiai lyginami su praėjusių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenimis. 

 



 

 

 9 

4. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
 

    2016-08-31    2015-08-31 

Rezultatas po mokesčių 3 243 2 160 

Koregavimai:   

Nusidėvėjimas ir amortizacija 1 302 1 315 

Parduotas, nurašytas ir t. t. ilgalaikis turtas (rezultatas) 26 (173) 

Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)                (43)           90 

Atsargų perkainavimas iki grynosios realizacinės vertės (25) - 

Palūkanų (pajamos) sąnaudos 78 70 

Atidėtasis pelno mokestis 10 (24) 

Einamasis pelno mokestis 586 393 

Kitos (pajamos) sąnaudos 2 - 

Grynųjų pinigų srautai iš įprastinės veiklos iki pasikeitimų 

apyvartinėse lėšose 
5 179 3 831 

Pasikeitimas prekybos ir kitose gautinose sumose 1 245 (2 851) 

Pasikeitimas atsargose 134 (2 270) 

Pasikeitimas įsiskolinamuose tiekėjams ir kituose įsiskolinamuose  486 1 055 

Sumokėtas pelno mokestis - - 

Grynųjų pinigų srautai iš įmonės veiklos 7 044 (235) 

Ilgalaikio turto (įsigijimas) (940) (471) 

Ilgalaikio turto pardavimas / nurašymas 3 1 105 

Gautos palūkanos - 1 

Gautos dotacijos 24 36 

Grynųjų pinigų srautai iš investicinės veiklos (913) 671 

(Suteiktos) / susigrąžintos paskolos - - 

Gautos / (grąžintos paskolos) (1 891) (1 042) 

(Sumokėtos) / gautos palūkanos (80) (63) 

(Išmokėti) dividendai (3 818) (14) 

Grynųjų pinigų srautai iš finansavimo, grynąja verte (5 789) (1 119) 

Grynųjų pinigų srautai iš įmonės veiklos, investicinės veiklos 

ir finansavimo 
342 (683) 

Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai 2015 m. rugsėjo 1 d. 413 1 096 

Grynieji pinigai ir jų ekvivalentai 2016 m. rugsėjo 1 d. 755  413 

 
 
 
 

Šios finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Tarptautiniais finansinės atskaitomybės standartais 
(TFAS), priimtais taikymui Europos Sąjungoje (toliau – ES). Šios finansinės ataskaitos parengtos 
remiantis įsigijimo savikainos pagrindu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dėl įmonės finansinių metų pasikeitimo, 2016 m. 12 mėn. periodo, pasibaigusio 2016 m. rugpjūčio 31 d. finansinių ataskaitų 
duomenys negali būti tiesiogiai lyginami su praėjusių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenimis. 



 

 

 10 

5. FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI  
 

Grupės 2015 m. rugsėjo – lapkričio mėn. pardavimai sudarė 16 331 tūkst. EUR. 

Grupės 2015 m. rugsėjo – lapkričio mėn. grynasis pelnas siekė 719 tūkst. EUR.  

Pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo, (EBITDA) siekė 1 173 tūkst. EUR. 

 

Grupės 2015 m. gruodžio – 2016 m. vasario mėn. pardavimai sudarė 13 252 tūkst. EUR. 

Grupės 2015 m. gruodžio – 2016 m. vasario mėn. grynasis pelnas siekė 370 tūkst. EUR.  

Pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo, (EBITDA) siekė 850 tūkst. EUR. 

 

Grupės 2016 m. kovo – 2016 m. gegužės mėn. pardavimai sudarė 12 903 tūkst. EUR. 

Grupės 2016 m. kovo – 2016 m. gegužės mėn. grynasis pelnas siekė 661 tūkst. EUR.  

Pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo, (EBITDA) siekė 1 119 tūkst. EUR. 

 

Grupės 2016 m. birželio  – 2016 m. rugpjūčio mėn. pardavimai sudarė 16 467 tūkst. EUR. 

Grupės 2016 m. birželio  – 2016 m. rugpjūčio mėn. grynasis pelnas siekė 1 493 tūkst. EUR.  

Pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo, (EBITDA) siekė 2 077 tūkst. EUR. 

 

Grupės 2015 m. rugsėjo – 2016 m. rugpjūčio mėn. pardavimai sudarė 58 953 tūkst. EUR. 

Grupės 2015 m. rugsėjo – 2016 m. rugpjūčio mėn. grynasis pelnas siekė 3 243 tūkst. EUR.  

Pelnas, neišskaičiavus mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo, (EBITDA) siekė 5 219 tūkst. EUR. 

 

 

 

 

 
Nuo ataskaitinių finansinių metų pabaigos iki sutrumpintų tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo kitų svarbių įvykių Bendrovėje neįvyko. 
 

 
 






